檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣文化觀光局　函

地址：61345嘉義縣朴子市山通路7號2樓

承辦人：周湘涵

電話：05-3799056*232

傳真：05-3661349

電子信箱：lily3648@yahoo.com.tw

受文者：嘉義縣朴子市松梅國民小學

發文日期：中華民國103年3月11日

發文字號：嘉縣文企字第1030002350號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：詳主旨(0002350A00_ATTCH1.jpg)

主旨：檢送「2014嘉義瑞里紫藤花季宣傳行銷」DM，敬請 協助

張貼，並邀請同仁規劃安排嘉義縣瑞里賞紫藤花之旅（花

季3月14至3月30日止），請 查照。

正本：各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）、鄉鎮市區公所、嘉義縣政府各處

、嘉義縣政府所屬各機關、嘉義縣各鄉鎮市農會、嘉義縣各鄉鎮市公所、各地政

事務所、各鄉鎮市戶政事務所、各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、各縣市議會

、相關單位

副本：本局各科室 2014-03-11
16:56:14